

LILBJERG HOLDING ApS

Nordre Strandvej 184, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 34 21 86 41

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

Jan Juul Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LILBJERG HOLDING ApS

Nordre Strandvej 184

3140 Ålgårde

CVR-nr.: 34 21 86 41

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jan Juul Olsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Dattervirksomheder

LILBJERG ApS, Ålgårde

Lilbjerg Projekt ApS, Ålgårde

PS Bolig Styling ApS, Hornbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er at eje aktier og anparters samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 453 t.kr. mod 762 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-6.250	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	412.917	763
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.794	62
1 Andre finansielle indtægter	63.557	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.594	-59
Resultat før skat	471.424	762
3 Skat af årets resultat	-18.139	0
Årets resultat	453.285	762
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	453.285	762
Disponeret i alt	453.285	762

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	216.048	1.122
	Finansielle anlægsaktiver i alt	216.048	1.122
	Anlægsaktiver i alt	216.048	1.122
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.121.341	1.831
	Tilgodehavende selskabsskat	16.000	70
	Tilgodehavender i alt	2.137.341	1.901
	Omsætningsaktiver i alt	2.137.341	1.901
	Aktiver i alt	2.353.389	3.023

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	81.163	-372
Egenkapital i alt	161.163	-292
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.975	1.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.077.751	2.251
Anden gæld	0	48
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.192.226	3.315
Gældsforpligtelser i alt	2.192.226	3.315
Passiver i alt	2.353.389	3.023
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	-372.122	-292.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	453.285	453.285
	80.000	81.163	161.163

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	63.557	0
Skattefrie renter	0	2
	63.557	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	19
Andre finansielle omkostninger	20.594	40
	20.594	59
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	5.268	0
Sambeskatningsbidrag	12.871	0
	18.139	0

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. maj 2021	150.800	130
Tilgang i årets løb	0	21
Kostpris 30. april 2022	150.800	151
Nedskrivninger 1. maj 2021	-381.751	-1.145
Korrektion af tidligere opskrivning	-319.409	0
Udbytte	-1.000.000	0
Årets resultat	412.917	763
Opskrivninger 30. april 2022	-1.288.243	-382
Modregnet i tilgodehavender	1.353.491	1.353
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.353.491	1.353
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	216.048	1.122

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
LILBJERG ApS	Ålsgårde	100 %
Lilbjerg Projekt ApS	Ålsgårde	100 %
PS Bolig Styling ApS	Hornbæk	52 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2022.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)
